"REPUBLIKA E SHQIPERISE"
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. L?i prot. Kaméz, mé _?L /22022
VENDIM

Nr Jb5Date L/ /212022

PER
MIRATIMIN E EFEKTEVE FINANCIARE EKONOMIKE TE NXJERRJES
JASHTIE PERDORIMIT TH PAISJEVE ME VLERE 21,071,255 LEKIE SI DHE TE
MATERIALEVE ME VLERE 4,382,991 LEKE.

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.21.12.2022, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.149 dt
19.12.2022,
Né mbéshtetje té:

- Ligji nr.139/2015, “Per Veteqeverisjen Vendore”geverisjes vendore"
- Ligji nr. 10 296 dt. 08.07.2010, “Per Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,
- Udhézimin nr. 30 daté 27.12.2011 “Pér Menaxhimin e Aktiveve n& Njésit¢ e Sektorit

Publik * i ndryshuar si dhe ne Proces verbalet e nxjerrjes jashte perdorimit datat 25.11, 27/11,
28/11, 29/11, 30/11, viti 2022, si dhe datat 01.12.2022, 02.12.2022, 05.12.2022, 06.12.2022,
07.12.2022, 09.12.2022, 12.12.2022, 13.12.2022, 14.12.2022, 15.12.2022, 16.12.2022, 19.12.2022,
20.12.2022.

VENDOSI

1. Miratimin pér nxjerrjen jashte pérdorimit, t&€ paisjeve me vleré 21,071,255 (njézeté e njé
milion e shtatédhjeté e njémijé e dyqind e pesédhjeté e pes€) leks, t& materialeve me
viers 4,382,991 (katérmilion e treqind e tetédhjeté e dymijé e néntégind e néntédhjeté
e nj€) leke.

2. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.

RYETAR

/ EDASHI

H

8 Bulevardi “Nene Tereza” Nr 492 Kamez, +3554 7200177, e-mail:bashkinkamez@email.com, www.kamza.gov.al




